

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ 62-040 สายริมคลองแม่มอก หมู่ที่ 4 เชื่อมต่อหมู่ที่ 6 ตำบลเมืองบางขลัง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเมืองบางขลัง/เทศบาลตำบลเมืองบางขลัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	6,000.000	13.53	81,180.00	1.3405	18.13	108,821.79
2	1.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,714.000	239.38	649,677.32	1.3405	320.88	870,892.44
3	1.1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	3,082.000	383.86	1,183,056.52	1.3405	514.56	1,585,887.26
	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ 62-040 สายริมคลองแม่มอก หมู่ที่ 4 เชื่อมต่อหมู่ที่ 6 ตำบลเมืองบางขลัง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเมืองบางขลัง/เทศบาลตำบลเมืองบางขลัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	4,910.000	30.38	149,165.80	1.3405	40.72	199,956.75
5	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	18,650.000	28.30	527,795.00	1.3405	37.93	707,509.19
6	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานทางเชื่อมช่วงที่ 1 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,345 ตร.ม. 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	17,500.000	181.68	3,179,400.00	1.3405	243.54	4,261,985.70

ธีรพล เกษา

11 มีนาคม 2563 13:58:18

หน้า 2 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ 62-040 สายริมคลองแม่มอก หมู่ที่ 4 เชื่อมต่อหมู่ที่ 6 ตำบลเมืองบางขลัง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเมืองบางขลัง/เทศบาลตำบลเมืองบางขลัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,345.000	13.53	18,197.85	1.3405	18.13	24,394.21
8	3.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,345.000	28.30	38,063.50	1.3405	37.93	51,024.12
9	3.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานทางเชื่อม ช่วงที่ 2 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตร.ม	ตร.ม.	1,345.000	181.68	244,359.60	1.3405	243.54	327,564.04

ธีรพล เกษา

11 มีนาคม 2563 13:58:18

หน้า 3 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ 62-040 สายริมคลองแม่มอก หมู่ที่ 4 เชื่อมต่อหมู่ที่ 6 ตำบลเมืองบางขลัง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเมืองบางขลัง/เทศบาลตำบลเมืองบางขลัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	2,000.000	10.43	20,860.00	1.3405	13.98	27,962.83
11	4.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	456.000	383.86	175,040.16	1.3405	514.56	234,641.33
12	4.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,200.000	28.30	62,260.00	1.3405	37.93	83,459.53

ธีรพล เกษา

11 มีนาคม 2563 13:58:18

หน้า 4 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ 62-040 สายริมคลองแม่มอก หมู่ที่ 4 เชื่อมต่อหมู่ที่ 6 ตำบลเมืองบางขลัง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเมืองบางขลัง/เทศบาลตำบลเมืองบางขลัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	4.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	2,000.000	181.68	363,360.00	1.3405	243.54	487,084.08
14	5.1 งานตีเส้นจราจร Thermo Plastic สีเหลือง	ตร.ม.	104.000	290.00	30,160.00	1.3405	388.74	40,429.48
15	5.2 งานตีเส้นจราจร Themo Plastic สีขาว 6. งานท่อระบายน้ำ 6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	833.000	290.00	241,570.00	1.3405	388.74	323,824.58
16	6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	42.000	515.46	21,649.32	1.3405	690.97	29,020.91
17	6.1.2 ท่อ พีวีซี ขนาด 10 นิ้ว ชั้น 13.5	เมตร	24.000	1,078.00	25,872.00	1.3405	1,445.05	34,681.41
18	6.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. 7. งานเครื่องหมายจราจร	ม.	10.000	625.05	6,250.50	1.3405	837.87	8,378.79

ธีรพล เกษา

11 มีนาคม 2563 13:58:18

หน้า 5 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ 62-040 สายริมคลองแม่มอก หมู่ที่ 4 เชื่อมต่อหมู่ที่ 6 ตำบลเมืองบางขลัง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเมืองบางขลัง/เทศบาลตำบลเมืองบางขลัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	7.1 แบบป้ายจราจร บ.33	ชุด	2.000	1,770.00	3,540.00	1.3405	2,372.68	4,745.37
20	7.2 แบบป้ายจราจร บ.1	ชุด	2.000	3,510.00	7,020.00	1.3405	4,705.15	9,410.31
	7.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	7.3.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
21	7.3.1.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	5.000	25,350.00	126,750.00	1.3405	33,981.67	169,908.37
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,591,582.49</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ 62-040 สายริมคลองแม่มอก หมู่ที่ 4 เชื่อมต่อหมู่ที่ 6 ตำบลเมืองบางขลัง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเมืองบางขลัง/เทศบาลตำบลเมืองบางขลัง

ธีรพล เกษา

( ธีรพล เกษา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติกริชย์ ดิถีบ

( ฐิติกริชย์ ดิถีบ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธิดารัตน์ จันทร์สิงห์

( ธิดารัตน์ จันทร์สิงห์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพล เกษา

11 มีนาคม 2563